



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Agnieszka Puzio-Dębska

Młodzieżowi radni szkolili się

Publikowane od

10.04.2024 09:46:00



W czwartek 4 kwietnia 2024 r. w Sali na Piętrze Miejskiego Domu Kultury w Mławie odbyło się szkolenie radnych Młodzieżowej Rady Miasta Mława. Po szkoleniu razem z przedstawicielami szkół oraz samorządów lokalnych szczebla miejskiego i powiatowego odbyły się warsztaty. Efektem wspólnych działań było

przedyskutowanie, zaproponowanie, wytypowanie do realizacji projektów działań, inicjatyw, wydarzeń z myślą o dzieciach i młodzieży.

Spotkanie odbyło się w ramach realizacji projektu pod nazwą „Podniesienie kompetencji młodzieżowych radnych w zakresie efektywniejszej współpracy z samorządem i młodzieżą” współfinansowane ze środków Samorządu Województwa Mazowieckiego w ramach Instrumentu „Mazowsze dla Młodzieży”.

Radni aktualnej kadencji zostali wybrani w październiku 2023 r. W ramach zadania przewidziane było podniesienie ich umiejętności, kompetencji i kwalifikacji w różnych dziedzinach, zapoznali się z między innymi z następującymi tematami: struktura, zadania i obowiązki różnych instytucji publicznych, podstawowe przepisy prawa lokalnego; sposoby finansowania inicjatyw lokalnych oraz możliwości finansowania działań młodzieżowej rady; przykłady dobrych praktyk działania młodzieżowych rad, z jakich inspiracji warto skorzystać; jak przeprowadzić; zasady i udział w konsultacjach społecznych i ich znaczenie dla społeczności lokalnej.

Część szkoleniową poprowadziła Pani Agnieszka Otapowicz, animatorka Federacji Organizacji Pozarządowych miasta Białystok, trenerka Stowarzyszenia Trenerów Organizacji Pozarządowych, ekspertka ds. rozwoju społeczności lokalnej, zaangażowana w projekty z dziedziny partycypacji społecznej oraz współpracy organizacji pozarządowych z administracją publiczną. Zajęcia były prowadzone w bardzo ekspresyjny i kontaktowy sposób.

W drugiej części spotkania odbyły się warsztaty z radnymi młodzieżowymi, przedstawicielami szkół oraz samorządowcami szczebla gminnego oraz powiatowego celem wypracowania wspólnych konkretnych projektów na rzecz mławskiej młodzieży.

Młodzież przy współudziale ekspertów do których należeli między innymi: Magdalena Cecelska, Sekretarz Miasta Mława, Piotr Witkowski Kierownik Działu Pozyskiwania Funduszy Strukturalnych i Promocji Starostwa Powiatowego oraz opiekunowie samorządów uczniowskich prawie z każdej mławskiej szkoły opracowali kilka projektów do realizacji.

Na najbliższej sesji młodzieżowej rady, radni powołają grupy robocze, na posiedzeniach których konkretniej i szczegółowiej opiszą swoje projekty.

Działanie „Podniesienie kompetencji młodzieżowych radnych w zakresie efektywniejszej współpracy z samorządem i młodzieżą” współfinansowane ze środków Samorządu Województwa Mazowieckiego w ramach Instrumentu „Mazowsze dla Młodzieży”

#MazowszePomaga #programywsparcia #solidarnośćmazowiecka























Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/artukul/mlodziezowi-radni-szkolili-sie>